
Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 10 10 10 10 40
2 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpellier 10 10 9 10 39
2 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 10 10 9 10 39
4 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 10 9 39
5 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 9 8 37
6 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 10 10 8 8 36
7 Valette Jean-Louis 3174260 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 7 10 7 10 34
8 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 8 10 7 9 34
9 Doulcet Didier 0315020 A.S.T. Saint-Pierre 10 10 9 4 33

10 Courrech Marc 0233095 Tireurs de l'ASAP 9 3 8 8 28
11 Pardon Joël 0233095 Tireurs de l'ASAP 10 5 7 5 27
12 Heraud Alexandre 0233095 Tireurs de l'ASAP 5 9 2 7 23
13 Courrech Aline 0233095 Tireurs de l'ASAP 7 6 3 2 18
14 Maillefert Thiérry 977736 1912002 Marmotir 4 3 5 3 15

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Doulcet Didier 0315020 A.S.T. Saint-Pierre 10 10 10 9 39
2 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 10 10 9 9 38
3 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpellier 10 10 10 8 38
4 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 10 10 10 6 36
5 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 9 10 9 6 34
6 Valette Jean-Louis 3174260 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 9 7 6 30
7 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 7 4 30
8 Heraud Alexandre 0233095 Tireurs de l'ASAP 8 7 4 7 26
9 Pardon Joël 0233095 Tireurs de l'ASAP 6 9 5 4 24

10 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 7 6 5 4 22

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 10 9 7 7 33
2 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 7 9 6 9 31
3 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 9 9 5 6 29
4 Esposito Jean-Marcel 2606561 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 7 8 6 7 28
5 Doulcet Didier 0315020 A.S.T. Saint-Pierre 10 6 5 5 26
6 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpellier 7 8 2 6 23
7 Bruley Christine 2905704 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 5 6 6 5 22
8 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 5 6 5 5 21
9 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 8 4 4 21

10 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 6 6 2 5 19
11 Benezeth Serge 2504601 S 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 5 5 5 4 19
12 Pardon Joël 0233095 Tireurs de l'ASAP 9 5 1 4 19
13 Valette Jean-Louis 3174260 M 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 5 2 3 15

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 5 9 33
2 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 7 8 10 8 33
3 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 8 10 9 6 33
4 Valette Jean-Louis 3174260 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 5 7 8 29
5 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpellier 8 10 5 5 28
6 Doulcet Didier 0315020 A.S.T. Saint-Pierre 8 8 4 5 25
7 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 9 8 5 3 25
8 Courrech Marc 0233095 Tireurs de l'ASAP 9 7 2 5 23
9 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 6 7 3 6 22

10 Heraud Alexandre 0233095 Tireurs de l'ASAP 5 7 2 14

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P R D U Total Barrages
1 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 39 38 31 33 141
2 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 40 36 29 33 138
3 Bardavio Bernard 2391234 1134086 Ass. Sportive Montpellier 39 38 23 28 128
4 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 39 30 21 33 123 26M.
5 Doulcet Didier 0315020 A.S.T. Saint-Pierre 33 39 26 25 123 23M.
6 Romero Maxime 711869 1946100 Cible Espèroise 36 34 21 25 116
7 Valette Jean-Louis 3174260 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 34 30 12 29 105
8 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 A.M.T.A.C.A. 34 22 19 22 97
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Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 9 10 10 10 39
2 Beyt Guy 622007 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 10 10 10 9 39
3 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 10 8 10 36
4 Courrech Aline 0233095 Tireurs de l'ASAP 10 9 7 8 34
5 Heraud Alexandre 0233095 Tireurs de l'ASAP 7 6 3 5 21

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Beyt Guy 622007 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 10 10 8 7 35  
2 Heraud Alexandre 0233095 Tireurs de l'ASAP 4 7 3 4 18

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 6 9 7 8 30
2 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 7 8 7 5 27
3 Beyt Guy 622007 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 5 6 3 3 17

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Courrech Aline 0233095 Tireurs de l'ASAP 9 10 6 7 32
2 Beyt Guy 622007 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 10 9 3 6 28

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P R D U Total Barrages
1 Beyt Guy 622007 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 39 35 17 28 119

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 9 8 7 8 32
2 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 8 10 7 7 32
3 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 5 10 5 10 30

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 10 10 7 8 35
2 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 10 8 9 8 35
3 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 10 10 8 6 34
4 Pardon Joël 0233095 Tireurs de l'ASAP 9 10 6 3 28

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 18 20 14 15 67
2 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 19 18 15 14 66
3 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 15 18 14 18 65

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club GC PC OU OP Total Barrages
1 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 29 30 32 35 126
2 Brugière Alain 0363260 C.T. Castelpontin 31 27 32 34 124

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 9 5 9 8 31
2 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 5 10 5 8 28
3 Fonteneau Sophie 82505613 0233086 Girondins Bordeaux 9 7 8 3 27
4 Denais Didier 3118200 0233086 Girondins Bordeaux 6 8 6 5 25
5 Bartolomé Jean-Pierre 2706589 0233086 Girondins Bordeaux 6 8 7 3 24

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 10 8 6 7 31
2 Bartolomé Jean-Pierre 2706589 0233086 Girondins Bordeaux 6 8 8 8 30
3 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 9 7 4 9 29
4 Fonteneau Sophie 82505613 0233086 Girondins Bordeaux 5 7 7 7 26
5 Denais Didier 3118200 0233086 Girondins Bordeaux 4 8 5 6 23

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrages
1 Kaleta Sylvain 0363260 C.T. Castelpontin 19 13 15 15 62
2 Astier Robert 2627530 1813160 C.T.C. La Fare les Oliviers 14 17 9 17 57
3 Bartolomé Jean-Pierre 2706589 0233086 Girondins Bordeaux 12 16 15 11 54
4 Fonteneau Sophie 82505613 0233086 Girondins Bordeaux 14 14 15 10 53
5 Denais Didier 3118200 0233086 Girondins Bordeaux 10 16 11 11 48

Production 22 L.R. 
Qualification

Revolver 22 L.R.
Qualification

Debout 22 L.R.
Qualification

Unlimited 22 L.R.
Qualification

Combiné 22 L.R.
Qualification

Field visée ouverte
Qualification

Field visée optique
Qualification

Combiné field
Qualification

Combiné carabine
Qualification

Combiné pistolet 4 debouts
Qualification

Carabine silhouette
Qualification

Carabine légère
Qualification
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